REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 03 Prot. Tirang, mé¢ 2 5. 4t 2021

VENDIM
Nr._ 4% daté 94 /) 2021

“PER MIRATIMIN E NGRITJES SE QENDRES VIRTUALE T ZHVILLIMIT
PROFESIONAL DHE TRAJNIMIT Nii UNIVERSITETIN E TIRANES”

Bazuar n& nenin 37, pika 1, % Ligjit nr.80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet ¢ arsimit t& larté n& Republikén e Shqip€ris¢”;. né nenin 30, pika
1, t& Statutit t& UT-s&; ns propozimin ¢ Zg&vendsésrektoréve tg Universitetit t& Tirangs, t&
mbéshtetur parimisht edhe nga Rektori i UT-s8, né mbledhjen e datés 25.11.2021, Senati
Akademik i Universitetit t& Tirangs,

VENDOSI:

1. T& miratojg ngritjen e Qendrés Virtuale t8 Zhvillimit Profesional dhe Trajnimit né
Universitetin e Tiranés. '

2.Vendimi t'i pércillet pér zbatim Drejtorisé s& Shérbimeve t& Brendshme, Drejtorisé s&
Kurrikulave dhe Sigurimit t& Cilssiss dhe Drejtorisé s Teknologjisé, Inovacionit dhe
Statistikave n& Rektoratin e UT-sé&.

3. Vendimi t'i pércillet per njoftim t& gjitha njésive ng pérbérje t8 Universitetit t& Tirangs.

4. Ky Vendim hyn ng fugi menjghers.

Adresa: Sheshi “Néné Tereza” Rektorati i UT, Tirang, Tel: +355 4 2228402 / info@unitir.edu.al



